平成 23 年３月 29 日

各 位
                        会 社 名 旭 松 食 品 株 式 会 社

                       代表者名  代表取締役社長 木下 博隆

                                (コード 2911 大証第２部)
                        問合せ先 執行役員人事総務部長 寺岡 義裕
                             (TEL.  06-6306-4121)

人事異動及び子会社の代表取締役の異動について

当社は、本日開催致しました取締役会において、平成 23 年４月１日付の人事異動及び子会

社の代表取締役の異動につきまして、次のとおり決議致しましたのでお知らせ致します。

記

１．人事異動(平成 23 年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

湯沢 浩人

取締役執行役員 生産本部長

兼 生産企画部長

兼 生産技術部長

取締役執行役員 生産副本部長

兼 生産管理部長

兼 購買部長

田中 三男 取締役
取締役執行役員 生産本部長

兼 生産技術部長

  ※田中三男は、当社の平成 23 年６月開催予定の定時株主総会をもって取締役を退任す

る予定です。

２．子会社の代表取締役の異動(平成 23 年６月下旬付）

（１）旭松フレッシュシステム株式会社

  本役員の異動は、平成 23 年６月開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会に

おいて正式に決定する予定です。

氏名 新役職名 現役職名

木下 博隆 取締役 代表取締役

田中 三男 代表取締役 －

1

（２）青島旭松康大食品有限公司（平成 23 年４月上旬付）

   本役員の異動は、平成 23 年 4 月開催予定の董事会において、正式に決定する予定

です。

氏名 新役職名 現役職名

蒲田 充浩 董事長 －

田中 三男 退 任 董事長

以  上

2